
                                                                
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

          від  «01» грудня 2020 р.             Баштанка                            № 189-р 

 

Про   тимчасове   припинення 

навчально-виховного процесу  
в  закладі   дошкільної  освіти  

№4                  «Дюймовочка»  
Баштанської     міської    ради, 

З  02.12.2020  до  14.12.2020 р. 
 

 

        Відповідно пункту 20,  частини 4 статті  42  Закону України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 
COVID-19», протокольного рішення позачергового засідання  комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Баштанській 
міській раді від 01.12.2020 році №11, з метою попередження розповсюдження 
нової коронавірусної інфекції (COVID-19) на території Баштанської ОТГ з 
урахуванням ймовірного розвитку складної епідемічної ситуації,  зобов’язую:  
 

1. Тимчасово припинити навчально-виховний процес у Баштанському 
закладі дошкільної освіти №4 «Дюймовочка» з 02.12.2020 до 14.12.2020. 

2. Ввести обмеження на проведення спортивних та культурно-масових 
заходів на території Баштанської ОТГ. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


